
            Проєкт 

            

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області,  39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

п'ятнадцятої сесії восьмого скликання 

 

24 грудня 2021 року          №    
 

Про внесення змін до Програми  

благоустрою міста Кобеляки на  

2020 – 2023 роки 

 

Відповідно до ст. ст. 26, 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення першого пленарного засідання дванадцятої сесії 

Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 27.08.2021 № 7 «Про внесення змін до 

Програми благоустрою Кобеляцької міської ради на 2020 - 2023 роки», а саме: 

 1.1. Розділ 2.  «Програмні заходи по утриманню об’єктів благоустрою Кобеляцької 

міської ради» Програми доповнити пунктом 23 наступного змісту: 

 
№ 

п/п 

Найменування заходів Терміни 

виконання 

Виконавці 

 

23 Проведення капітального ремонту водної 

свердловини с. Василівка, водогону по вул. 

Молодіжній та вул. Царичанській в с. 

Василівка 

2021  Кобеляцька міська 

рада, 

ККП «Водоканал 

Плюс» 

 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, промисловості, 

транспорту, зв’язку та підприємництва. 

 

 

Міський  голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 

mailto:21051562@mail.gov.ua

